BALLON DE FOOTBALL ADDIDAS STABIL

POUR ENFANT OU
EQUIVALENT

16

22 31-003-150328 Agrapheuse DELI STAPLER 24/6 32

23 AGRAPHES 24/6 RAPID PAQUET DE 10 4

24
Trombones /AAPED 30MM BOITE DE

1000
32

2. Coût prévisionnel
Un côur previsionnel à hauteur de 5 692 000 (Cinq millions six
cent quatre-vingt-douze mille) francs CFA.

3. Délai de livraison
Il est accordé aux soumissionnaires désireux de participer à
cet avis de consultation un délai de vingt-six jours (26) à
compter de la date de publication de cet avis dans le JDM,
dans la presse ou par affichage.

[...]

le budget d’investissement public (BIP) 2021.

6. Acquisition du dossier
Le dossier de Consultation peut être retiré à la COMMUNE DE
MAYO-BALEO, dès publication du présent avis, sur présentation
d’une  quittance  attestant  le  versement  de  la  somme  non
remboursable de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA à la
recette  municipale  de  MAYO-BALEO  représentant  les  frais
d’acquisition de la demande de cotation.

7. Remise des offres
Les offres rédigées en langues française ou anglaise seront
remises en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six